[image: image1.png]

	Администрация города Дубны Московской области

Управление народного образования

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ

Г. ДУБНЫ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

(школа № 1)

ПРИКАЗ
____________________________________________________________________________________________________________________________
07.02.2018

 № 7/у
О зачислении в 1 параллель
ПРИКАЗЫВАЮ

1. Считать зачисленными в 1 параллель на 2018/2019 учебный год по состоянию на 07 февраля  2018 года следующих детей:

1. Абрамцев Дмитрий Валерьевич

2. Аваков Кирилл Артурович

3. Белоусова Арина Павловна

4. Быков Тимур Максимович

5. Вдовиченко Дмитрий Александрович

6. Дорохина Александра Евгеньевна

7. Дрожжин Тимур Антонович

8. Евдокимова Василиса Константиновна

9. Журавлева Полина Александровна

10. Кижаева Василина Артемовна

11. Козловская Виктория Алексеевна

12. Козловская Злата Алексеевна

13. Копылова Маргарита Валерьевна

14. Круглякова Богдана Викторовна

15. Кузьмичев Станислав Евгеньевич

16. Куликова Ирина Олеговна

17. Кутхуджин Александр Дмитриевич

18. Лыкова Арина Юрьевна

19. Пулова Анфиса Максимовна

20. Пустовалов Дмитрий Николаевич

21. Пшец Неонила Сергеевна

22. Пяткова Софья Сергеевна

23. Смирнов Артём Константинович

24. Смирнова Камилла Алексеевна

25. Соколова Софья Денисовна

26. Соколова Ульяна Витальевна

27. Соловьева Милана Дмитриевна

28. Тимин Артём Андреевич

29. Торовцева Станислава Александровна

30. Тутукин Даниил Алексеевич

31. Шеваренков Илья Вадимович

32. Шинкин Павел Михайлович

33. Шкилько Глеб Александрович

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор

        А.И. Руденко